
 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 24 marca 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 4/2015     

 

OGŁOSZENIE 
 

 

         

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie remontu budynków Teatru Narodowego  

w Warszawie. 

 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 23.03.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

N
R

 

O
F

E
R

T
Y

 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

TERMIN REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

 

1 

Konsorcjum firm:  

AMP Spółka z o.o. 

ul. Sarmacka 5G                                                  

02-972 Warszawa                         

A-Projekt Sp. z o.o. 

ul. Sarmacka 5G 

02-972 Warszawa 

693 610,75 853 141,22 67 dni 

 

2 

Konsorcjum firm:  

Renova Sp. z o.o. 

ul. Piękna 47 

00-672 Warszawa 

Artbet Artur Celiński 

ul. Czołgistów 28                                                  

04-815 Warszawa                          

627 603,50 771 952,30 57 dni 

 

 

 

Oferty nr 1 i nr 2 są ważne.  

Teatr ocenił je zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami:  

a) najniższa cena .......................................................................................................... 70% 

b) termin realizacji zamówienia   ............................................................................ 30% 

 

 

 



OCENA OFERT: 
N

R
 O

F
E

R
T

Y
 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA 

 

Ilość                          

pkt                                     

za kryterium                      

cena  

Ilość                          

pkt                                     

za kryterium                      

termin 

Suma                

pkt.                               

za wszystkie 

kryteria 

1 

Konsorcjum firm:  

AMP Spółka z o.o. 

ul. Sarmacka 5G                                                  

02-972 Warszawa                         

A-Projekt Sp. z o.o. 

ul. Sarmacka 5G 

02-972 Warszawa 

693 610,75 853 141,22 67 dni 

 

63,34 25,52 88,86 

2 

Konsorcjum firm:  

Renova Sp. z o.o. 

ul. Piękna 47 

00-672 Warszawa 

Artbet Artur Celiński 

ul. Czołgistów 28                                                  

04-815 Warszawa                          

627 603,50 771 952,30 57 dni 

 

70 30 100 

 

 

Zamówienie Teatru na wykonanie remontu budynków Teatru Narodowego będzie realizowało 

Konsorcjum Firm Renova Sp. z o.o. oraz Artbet Artur Celiński. 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


